1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DUDEK 

2.Imiona 1 - TOMASZ GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 64042405410, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 20 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700,00 (JEDEN
TYSIĄC SIEDEMSET) ZŁOTYCH

20 22 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

22 - 600 (SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.000 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 ZACZYŃSKI 

2.Imiona 1 22 REMIGIUSZ ELIGIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 66073008398, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 20 34 (TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.700,00 (JEDEN
TYSIĄC SIEDEMSET) ZŁOTYCH

20 22 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 40 NYK 

2.Imiona 1 40 AGNIESZKA JÓZEFA

3.Numer PESEL/REGON lub data